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Polisen

Arkivexemplar FÖRHÖR

fortsättningsblad

Eftemamn

Forsberg

det hade rått en klar gräns mellan vad de två organisationerna fått syssla med.

I Samtiga förnamn

Donald William Gustav

Diarienummer

D 21659

Tilltalsnamn Donald

Bilaga

Men eftersom politikerna och socialdemokraterna i synnerhet inte litade på Säkerhetspolisen att de gjorde sitt jobb när det gällde att registrera kommunister och andra personer som man inte litade på, så bildades inom IB på socialdemokraternas initiativ, en specialenhet kallad 03 som sysslade med att registrera personers politiska åsikter på bland annat arbetsplatser. Gruppen kallad 03 leddes av Sten Andersson och var helt frånskild övrig verksamhet inom IB.

Detta hade fått till följd att övriga anställda, agenter, inom IB hade fått mycket oförtjänt "skit" när IB affären, P"skandalen", briserade i början 1970-talet och efter Jan Gillous avslöjande avvecklades IB 1973.

Forsberg berättade vidare att han varit bekant med en kvinna vid namn efternamnet minns han inte som var chef för en organisation som kallades för Frivilliga Radioorganisationen förkortad FRO. Den bestod av sk "radioamatörer" som i själva verket var mycket professionella radiohanterare som hade handplockats till organisationen. Personerna inom organisationen var civila och en del hade sin bakgrund från FRA. De samarbetade med Försvarets Radioanstalt förkortad FRA som bland annat sysslade med signalspaning och annan radiokommunikation.

Forsberg vet också att FRO övade i bland annat centrala Stockholm mot fiktiva mål och att man då hade spaningsgrupper utrustade med radioapparater sk Walkie Talkies.

FRO skulle tillsammans med FRA i händelse av krig eller att Sverige blivit ockuperad av främmande makt ingå i en organisation som kallades för "Stay Behind" och skulle vara en form av motståndsrörelse. Den lades ned av Överbefälhavaren ÖB 2002 och finns således inte kvar längre.

bekant med en kvinna vid namn

som på 1960-talet bildat

Forsberg så var Föräldraföreningen Mot Narkotika förkortad FMN som hade börjat att samarbeta med FRO. FMN hade då lokaler på Döbelnsgatan i centrala Stockholm. Istället för att FRO skulle fortsätta att öva genom att spana mot fiktiva mål så började man att spana mot narkotikalangare i Stockholm. Man hade inlett ett samarbete med narkotikaroteln i Stockholms polisdistrikt som hade valt ut personer som sysslade med narkotikahantering. FRO:s uppgift hade varit att kartlägga, spana och dokumentera dessa personers rörelse i Stockholm, från deras bostäder och hur de rört sig i övrigt.

Verksamheten hade förekommit oftast kvälls och nattetid. Man hade använt civila personer som ingått i FRO:s organisation och man arbetade i grupper om flera personer i varje. De hade använt som tidigare nämnts i förhöret radiokommunikationsapparater sk Walkie Talkies med antenner. De hade också en form av kommunikationscentral där det suttit folk som lett och dokumenterat spaningarna i särskilda promemorior/rapporter som överlämnats till Hon hade i sin tur sett till att dessa promemorior/rapporter lämnats till chefen för narkotikaroteln i Stockholm kriminalkommissarie Augustsson dagen efter spaningarna. Det är således ingen tvekan om att Augustsson varit delaktig och känt till denna verksamhet eftersom han och/eller hans personal valt ut de personer som skulle övervakas.

Huruvida det förekommit någon spaning i centrala Stockholm från den den aktuella gruppen den 28 februari 1986 känner Forsberg inte till. Det är först efteråt när det i massmedia pratats om Walkie Talkie män i centrala Stockholm kvällen Olof Palme mördades, som han reflekterat över och tänkt tanken, att det kanske varit FRO folk som övat och att det inte hade något med mordet att göra.

Om det är på det viset att det varit FRO som övat tillsammans med FMN i centrala Stockholm på kvällen den 28 februari 1986, när Olof Palme mördades, och det varit de som man sett med Walkie Talkie så är det inte konstigt

enligt Forsberg att dessa personer inte givit sig till känna, och kontaktat myndigheterna när det i massmedia skrivits och pratats om Walkie Talkie män, som skulle ha varit synliga i närheten av mordplatsen. Eftersom verksamhet
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